
 
UCHWAŁA NR XLV/343/2018  

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077; Dz. U. z 2018 r., poz. 1000), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 30 000,00 zł Zmniejsza się wydatki budżetu 

gminy na 2018 r. o kwotę 30 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 22 885 073,27 zł, 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 243 959,15 zł, 

b) wydatkami w kwocie 22 434 861,07 zł, 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 243 959,15 zł, 

c) przychodami w kwocie 1 357 305,91 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 588 000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

769 305,91 zł, 

d) rozchodami w kwocie 1 807 518,11 zł, 

e) dodatnim wynikiem finansowym w kwocie 450 212,20 zł, 

który zostanie przeznaczony na spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 450 212,20 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.12.2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2018 rok określający „Plan dochodów i wydatków rachunków 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Dorota Rogala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3773



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 673 471,01 - 30 000,00

Drogi publiczne gminne 1 046 177,21 - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 93 622,00 - 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 239,88 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

22 434 861,07 0,00

Strona 1

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/343/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 lipca 2018r.w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok

1 643 471,01

60016 1 016 177,21

4300 63 622,00

272 239,88

75495 30 000,00

6050 30 000,00

Razem: 22 434 861,07

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3773



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego: 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 1 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 2 240,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny
w postaci pieniężnej

0960 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 2 760,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00

Zakup pomocy naukowych 4240 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

z tego: 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 300,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 300,00
Otrzymane spadki, zapisy, darowizny
w postaci pieniężnej

0960 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00 0,00

Zakup pomocy naukowych 4240 100,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 300,00 0,00

z tego: 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 2 700,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 1 000,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny
w postaci pieniężnej

0960 300,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00 0,00

0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy 0750 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy, darowizny
w postaci pieniężnej

0960
0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM

Wyszczególnienie §

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2017r.

Lp.

Ogółem

3.
Publiczne 
Przedszkole 
w Tucznie

1.
Szkoła 
Podstawowa 
w Tucznie

2.

Szkoła 
Podstawowa 
w 
Marcinkowic
ach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/343/2018
Rady Miejskiej w Tucznie z 
dnia 30 lipca 2018r.

Jednostki 
budżetowe 

Wyszczególnienie §

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2018r.

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2017 r.

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3773



Wpływy z różnych dochodów 0970 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych 4240 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00

0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3773


		2018-08-06T11:51:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




